Томская область

Молчановский район

МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24.06.2020
	                                                                № 21/82

с. Молчаново

О возложении на Муниципальную избирательную комиссию Молчановского района полномочий окружных избирательных комиссий №№ 1 - 18
	В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 21 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»

	Муниципальная избирательная комиссия Молчановского района решила:

	        1. Возложить полномочия Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 1, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 4, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 5, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 6, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 7, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 8, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 9, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 10, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 11, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 12, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 13, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 14, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 15, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 16, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 17, Окружной избирательной комиссии избирательного округа № 18 на Муниципальную избирательную комиссию Молчановского района.
        2. При оформлении документов Окружных избирательных комиссий избирательных округов №№ 1-18 при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Молчановского района четвертого созыва использовать бланки и печати соответствующих окружных избирательных комиссий.
        3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Молчановского района.
Председатель Муниципальной

избирательной комиссии

Молчановского района                                                                   А.Р. Сухарева

Секретарь Муниципальной

избирательной комиссии

Молчановского района                                                                   С.В. Осадчук

	Приложение №1

Утверждено

решением Муниципальной избирательной комиссии Молчановский район
 от 10 сентября 2018 года № 20/81

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

 проведению дополнительных выборов депутатов Думы Молчановского района  третьего созыва председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №546,547,552,566,568,569 с правом решающего голоса
	Ф.И.О. Председателя УИК
 с правом решающего голоса
	Размер ведомственного

 коэффициента

	Попелыгина Е.В. – УИК №546
	1,5

	Куличенко О.А.– УИК №547
	1,5

	Емельянов А.Г. – УИК № 552
	1,5

	Корнеева С.П. – УИК № 566
	1,5

	Акулин Е.П. – УИК № 568
	1,5

	Шутова И.А. – УИК № 569
	1,5

	Приложение №2
Утверждено

решением Муниципальной избирательной комиссии Молчановский район
от 10 сентября 2018 года № 20/81

Расчет выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

 проведению дополнительных выборов депутатов Думы Молчановского района  третьего созыва председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №546,547,552,566,568,569 с правом решающего голоса
	Ф.И.О.
члена УИК
 с правом решающего голоса
	Сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное в комиссии время, руб.
	Размер ведомственного коэффициента
	Расчетная сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу, руб.
гр.2*гр.3

	1
	2
	3
	4

	Попелыгина Е.В. – УИК №546
	2230,80
	1,5
	3346,20

	Куличенко О.А.– УИК №547
	2230,80
	1,5
	3346,20

	Емельянов А.Г. – УИК № 552
	2230,80
	1,5
	3346,20

	Корнеева С.П. – УИК № 566
	2501,20
	1,5
	3751,80

	Акулин Е.П. – УИК № 568
	2230,80
	1,5
	3346,20

	Шутова И.А. – УИК № 569
	2230,80
	1,5
	3346,20

	ИТОГО
	20482,80